R$ 6.490,001 6.490,00R$SAMSUNG
SMART TV DE 65 PoLEGADAS: TV 75DU7700

LED
Processador Crystal 4K

234,00R$1 234,O0R$ARNO7

SANDUICHEIRA: Material: Alumínio e Aço

Ino:ç Voltagem: 127V /
220V,

R$ 58.804,00TOTAL GERAL

-I

CO

CPF: 109.583.123-20

Valor da Proposta R$ 58,804,00 [Cinquenta e oito mil, oitocentos e quatro reais)

VALIDADE DA PROP0STA: 60 dias

3

6

ESTADo Do MARANHÃo
PREFEITURÁ MUNICIPAL DE cENTRo Novo Do MARANHÃO - MA

sEcRETARtA MUNICTpAL DE ADMTNTsTRAÇÃo, coMÉRcto, INoústnla,
FINANÇAS E DES. URBANO

CNPJ: 0 l.6l 2.323/000 I -07

ATA DE REGISTRO DE PRf,ÇOS N'O2OI2O25

[...]

condições de conclusão, entrega, observação e recebimenlo definitivo constam no Termo de
Referência, anexo a este Contrato.

CúUSULA QUARTA - SUBCONTRATAçÂO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual

cúusuLA outNTA - PREçO (art.92, V)

5.í, O valor total da contratação é de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)

5,2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de adminislração, frete,